
ISTITUTO  COMPRENSIVO
San   Domenico   Savio
Rita   Levi   Montalcini

Via Magliano SN - 70010 Capurso (Ba) Codice fiscale 93423450720
Email: baic824008@istruzione.it – tel./fax. 0804552013 – PEC: baic824008@pec.istruzione.it

1 

SITO WEB: www.comprensivosavio.gov.it

ISTITUTO  COMPRENSIVO
San   Domenico   Savio
Rita   Levi   Montalcini

Via Magliano SN - 70010 Capurso (Ba) Codice fiscale 93423450720
Email: baic824008@istruzione.it – tel./fax. 0804552013 – PEC: baic824008@pec.istruzione.it

www.comprensivosavio.gov.itSITO WEB:        

 
“Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro” 

             Prot. n. 47 B/28/b                                   Capurso, 09 gennaio 2014 
 

A tutti i Candidati 
Al D.S.G.A. 
All’Albo dell’Istituto 
 

Oggetto:  PUBBLICAZIONE GRADUATORIA ESPERTI CANDIDATI PER LA REALIZZAZIONE DEL PIANO 
INTEGRATO DI INTERVENTI FINANZIATO DAL FONDO SOCIALE EUROPEO PON 2007 – 2013 
“COMPETENZE PER LO SVILUPPO”  a.s.  2013/2014 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale 2007-2013 Obiettivo “Convergenza” “Competenze per lo 
sviluppo” 2007 - IT 05 1 PO 007 FSE; 

VISTA   la nota MIUR avente per oggetto: Programmazione dei Fondi Strutturali 2007/2013 - Avviso per la 
presentazione delle proposte progettuali relative all’attuazione del Piano integrato per l’anno 
scolastico 2013/2014, Prot. n. AOODGAI - 2373 del 26/02/2013; 

VISTA     la nota dell’U.S.R. per la Puglia – Direzione Generale Ufficio III, Prot. n. AOODRPU/2044 del 20/03/ 
2013 stesso oggetto; 

VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGAI/8386 del 31/07/2013 avente per oggetto “Programmazione dei 
Fondi Strutturali 2007/2013 – Programma Operativo Nazionale: “Competenze per lo Sviluppo” - 
2007IT051PO007 - finanziato con il FSE. Circolare AOODGAI prot. n. 2373 del 26/02/2013 – 
Autorizzazione  Piano Integrato - Anno scolastico 2013/2014; 

VISTE le “Disposizioni ed Istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 
2007/2013” e l’allegato A delle “Indicazioni e orientamenti metodologici per gli Obiettivi ed Azioni 
del Fondo Sociale Europeo” Ed. ‘09, prot. n. AOODGAI/749 del 6/2/2009; 

VISTA la Circolare del Ministero del Lavoro e delle Politiche sociali n. 41/2003 del 5 dicembre 2003 
“Tipologia dei soggetti promotori, ammissibilità delle spese e massimali di costo per le attività 
cofinanziate dal  Fondo  Sociale  Europeo  nell’ambito dei P.O.N.; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001 “Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” 

VISTI i Regolamenti (CE) n. 1083/2006 recanti disposizioni generali sui Fondi strutturali; n. 1081/2006 
relativo al Fondo sociale europeo; n. 1828/2006 che stabilisce modalità di applicazione del 
regolamento (CE) 1083/2006 e del regolamento (CE) 1080/2006 e successive modifiche; 

VISTO l’allegato K del regolamento interno, “Regolamento concernente la modalità e i criteri per il 
conferimento di contratti di prestazione d’opera”, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta 
dell’11/10/2013; 

VISTO il bando per la selezione di esperti esterni prot. n. 2740 B/28/b del 15/11/2013, e successivo bando 
integrativo prot. n. 3047 B/28/b del 07/12/2013; 

CONSIDERATE le risultanze a cui è pervenuto il GOP nella riunione di analisi e comparazione dei curricula vitae 
pervenuti entro la data del 23 dicembre 2013, del 3 gennaio 2014;   

 

DISPONE 
la pubblicazione in data odierna delle graduatorie per il reclutamento degli esperti PON – Annualità 2013  C – 1 – 
FSE – 2013 – 256, secondo le tabelle di seguito riportate; 
 

L’elenco viene pubblicizzato mediante affissione all’albo dell’Istituzione Scolastica, invio tramite mail e 
pubblicazione sul SITO WEB della Scuola. 
 

Gli interessati possono presentare reclamo entro cinque giorni dalla data di affissione (15/01/14). Decorso 
detto termine, l’elenco dei selezionati diviene definitivo ed ha validità per il periodo di realizzazione del 
PON FSE annualità 2013/2014. 



Modulo  1   -   English on stage  -  Classi V –  scuola primaria  - 
TITOLI VALUTABILI COME DA SCHEDA DI 

AUTOVALUTAZIONE COGNOME NOME 
1 

 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Tot. Punti
 
 

1 REDWOOD  STEPHEN 5 3 0 0 0 0 0 20 0 14 50 92 
2 MACLENNAN IAIN 7 3 0 0 4 0 0 10 0 10 50 84 
3 TURTON JANE 6 0 0 0 0 0 0 8 0 16 50 80 
4 REID JACQUELINE 5 3 0 0 4 0 0 16 0 0 50 78 
5 HOLFORD CHLOE 5 0 0 0 4 0 0 8 0 10 50 77 
6 DRAKE MELANIE 7 3 0 0 0 0 0 14 0 0 50 74 
7 ARAIN NATASHA 7 3 0 0 0 0 0 10 0 2 50 72 
8 BYRNE HEATHER 8 0 0 0 0 0 0 10 0 10 50 70 
9 SICIGNANO FELICIA 6 3 0 0 0 0 0 6 0 2 50 67 
10 SUTHERLAND MAX 6 6 0 0 0 0 0 2 0 0 50 64 
11 PALMA LUKE MICHELE 7 0 0 0 0 0 0 6 0 0 50 63 
12 COUBROUGH ALICE PATRICIA 7 3 0 0 0 0 0 2 0 0 50 62 
13 FISHER SEBASTIAN 7 0 0 0 O 0 0 4 0 0 50 61 
13 MORRISON JACH 7 0 0 0 0 0 0 4 0 0 50 61 
15 HOPKINSP ANGHRAD 6 0 0 0 0 0 0 4 0 0 50 60 
16 BURCH SOPHIE 7 0 0 0 0 0 0 2 0 0 50 59 
17 MALLINSON HARRIET 6 0 0 0 0 0 0 2 0 0 50 58 
18 DENNRHY EMER NO NATA U.K.  
19 MC CARTHY ELLEN ANN NO NATA U.K.  
20 KENNY JACK NO NATA U.K.  

Modulo  2  -  Communicative skills  -  Classi  III – Secondaria I Grado -  
TITOLI VALUTABILI COME DA SCHEDA  

DI AUTOVALUTAZIONE COGNOME NOME 
1 

        

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Tot. Punti
 
 

1 REDWOOD  STEPHEN 5 3 0 0 0 0 0 20 0 14 50 92 
2 MACLENNAN IAIN 7 3 0 0 4 0 0 10 0 10 50 84 
3 TURTON JANE 6 0 0 0 0 0 0 8 0 16 50 80 
4 REID JACQUELINE 5 3 0 0 4 0 0 16 0 0 50 78 
5 HOLFORD CHLOE 5 0 0 0 4 0 0 8 0 10 50 77 
6 DRAKE MELANIE 7 3 0 0 0 0 0 14 0 0 50 74 
7 ARAIN NATASHA 7 3 0 0 0 0 0 10 0 2 50 72 
8 BYRNE HEATHER 8 0 0 0 0 0 0 10 0 10 50 70 
9 SICIGNANO FELICIA 6 3 0 0 0 0 0 6 0 2 50 67 
10 SUTHERLAND MAX 6 6 0 0 0 0 0 2 0 0 50 64 
11 PALMA LUKE MICHELE 7 0 0 0 0 0 0 6 0 0 50 63 
12 COUBROUGH ALICE PATRICIA 7 3 0 0 0 0 0 2 0 0 50 62 
13 DEMPSTER ROBERT 5 0 0 0 0 0 0 6 0 0 50 61 
13 FISHER SEBASTIAN 7 0 0 0 O 0 0 4 0 0 50 61 
13 MORRISON JACH 7 0 0 0 0 0 0 4 0 0 50 61 
16 HOPKINSP ANGHRAD 6 0 0 0 0 0 0 4 0 0 50 60 
17 BURCH SOPHIE 7 0 0 0 0 0 0 2 0 0 50 59 
18 MALLINSON HARRIET 6 0 0 0 0 0 0 2 0 0 50 58 
19 DENNRHY EMER NO NATA U.K.  
20 MC CARTHY ELLEN ANN NO NATA U.K.  
21 KENNY JACK NO NATA U.K.  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                                                       f.to  Francesca De Ruggieri 

2 


